横枝岗路道路排水改造工程招标文件

上海高斯电气配件采购合同
甲方：广东南方报业传媒控股有限公司印务分公司

乙方：
  甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其它相关法律，经公开询价、友好协商，就甲方上海高斯电气配件 采购事宜达成以下协议：

一、采购配件名称、型号、数量及价格（合同价格含   %增值税税率）
	序号
	配件名称
	配件品牌及型号
	单位
	数量
	单价
	单项合计
	备注

（替代型号）

	1
	有刷墨斗辊电机
	GC.B1-D66082
	台
	15

	2
	有刷水斗辊电机(L左10面)
	GC.B2-c146440
	台
	2

	3
	有刷水斗辊电机(R右13面)
	GC.90-BL-02
	台
	2

	4
	水刷电机YC80-1/3HP-4
	YC80-1/3HP-4
	台
	10

	5
	墨斗辊控制盒
	GC.S149514-00015
	个
	15

	6
	水斗辊控制盒
	GC.S149514-00018
	个
	15

	7
	水墨斗辊电机控制盒
	GC.S149514-00012
	个
	10

	8
	水墨辊电机速度板
	GCS149510-00087
	块
	3

	9
	纸架蓄纸架编码器
	E6B2-CW26C
	个
	3

	10
	鼓风机
	ELEC HB-629
	个
	3

	11
	堆积机主电机
	上海电研YP90L-4 380V
	个
	1

	12
	纸架触摸屏
	Schneider/HMIGT02310
	个
	2

	合同总价
	¥                    元  （大写：人民币                       元整）

二、技术指标及质量要求

1.乙方提供的所有配件必需为全新配件。乙方需保证其提供的货物具有合法的进货渠道且不侵犯第三方合法权益，否则由此产生的一切责任由乙方承担，造成甲方损失的，还需赔偿甲方的损失。
2.所有产品质保期均为到货验收合格之日起12个月。
三、商品包装运输和交货地点

1．采购产品根据甲方要求或者行业通用方式进行包装，包装外观应使用规范的标签，标签应包括以下内容：品名、规格型号、重量、制造商、制造日期、产地等信息。

2．本合同履行期间由乙方负责将采购产品运送到甲方指定的地点，并承担运输过程中的费用及风险。甲方指定的地点为：佛山市南海区里水镇里和路南方报业传媒产业基地。

四、商品的检验
1．检验标准：符合或优于本合同第二条所规定的质量标准。同时，必须满足甲方生产要求。

2．检验地点：依照本合同第三条规定甲方指定的地点。

3．检验条件：乙方把采购产品送到甲方指定的检验地点，并提供产品合格证、发货码单等相关资料。

4．检验人员：由甲方指派工作人员进行检验。

5．检验方式：入库前及使用过程中，甲方可以随时抽检。

6．供应商提供可能产生职业病危害（如化学品、放射性同位素、含有放射性物质）的材料，须提供中文说明书。说明书应当载明产品特性、主要成分、存在的有害因素、可能产生的危害后果、安全使用注意事项、职业病防护以及应急救治措施等内容。

五、商品送货数量、到货时间
乙方须在签订合同后     天内将合同附件清单的全部配件备齐，并根据甲方需求时间送达甲方指定地点。
六、价格条款

合同确定的价格在合同期内不得调整，任何一方无权改变本合同约定价格。本合同如果涉及的货物进口报关等手续，均由乙方负责办理，产生的相关费用由乙方承担。
七、结算方式
1.合同签定后10个工作日内，甲方向乙方支付合同款的50%，即人民币         元（大写 ：人民币       元整）；
2乙方按照到期承诺周期，将产品运抵甲方指定的地点，经甲方初步验收合格入库后，货品在乙方满足本合同第四条规定的条件，并收到乙方全额合规有效增值税专用发票后，甲方于10个工作日内支付合同款的45%，即人民币         元（大写 ：人民币       元整）；
3.尚余合同款的5%，即人民币         元（大写：人民币        元整），作为质保金，在合同规定的质保期届满后的5个工作日内无息支付。
4．广东南方报业传媒控股有限公司印务分公司的增值税开票及资金往来结算资料如下：

单位名称：广东南方报业传媒控股有限公司印务分公司

纳税人识别号：91440605562618507T

地址：佛山市南海区里水镇里和北路8号

电话：0757-85126061

开户行：中国农业银行股份有限公司南海南宝支行

帐号：44522101040007697

5．乙方的增值税开票及资金往来结算资料如下：

单位名称：

税号：

地址：

电话：

开户行：

帐号：

八、质量及服务的保证

1．甲方在验收产品时或者在使用产品过程中都可对乙方的产品进行检验，对于存在的任何疑问和问题，乙方必须给予详尽的答复和解决意见。

2．乙方应严格按照合同约定的质量标准提供甲方需要的产品。一旦出现质量和服务问题，乙方应在甲方电话通知后24小时内到场解决。

3．对由于质量和服务问题导致甲方损失的，乙方应立即予以解决，包括赔偿和补偿等一切必要措施。本条款包括但不限于外观不觉察因素、事后出现但责任在乙方，造成甲方经济损失的情况。

4．对于产品出现达不到约定的质量标准，由甲乙双方确认后，作退货处理，乙方应在甲方规定的时间内无条件进行更换。对于产品连续5个或者单个3次出现相同达不到约定的质量标准的质量问题，甲方有权视情况有权不支付此部分产品货款。如情节特别严重甲方有权可解除合同，解除合同的书面通知自送达乙方工商登记地址之日起生效，乙方必须承担相应的违约责任，向甲方支付合同金额30%的违约金并赔偿因此给甲方造成的损失。
5．对已运抵甲方仓库、但因本合同第八条质量问题而甲方不予接受的产品，乙方应在收到通知后5日内负责将其处理，不得占用甲方仓库和影响甲方正常的生产。如果乙方超出5天以上仍不处理的,甲方将根据实际存放时间向乙方收取仓储费用，每天100元。产品的毁损、灭失的后果由乙方自行承担。

6．因乙方产品质量问题造成甲方经济损失或者人员伤亡的，乙方除承担合同规定的违约责任外，还须对甲方（包括且不限于人员伤亡、报刊纸张报废损失、无法出版造成的广告版面损失、因延误所额外支付的人工及其他经济成本等）的实际损失进行赔偿。生产损失以甲方每日《生产情况记录》登记数据为准。

7.如果因甲方所需要采购配件型号已停产，乙方可用接近型号产品替代（并在合同附件配件清单标注说明）。但必须保证替代产品可满足甲方要求，替代产品所发生的改造、测试及人工等一切伴随费用，由乙方承担。如替代产品不能满足甲方要求，甲方将不支付此配件费用，并按合同条款第八条第6款要求乙方进行赔偿。

九、违约责任
1．乙方若不履行合同而延迟发货，则乙方应按甲方要求的到货日期届满之日起到实际到货日，每日按货款金额的5‰向甲方支付延迟到货违约金，但违约金总额不能超过延迟到货款金额的50%。对于产品延迟5天交货的、甲方有权解除合同，解除合同的书面通知自到达乙方法定住所之日起生效。届时乙方必须向甲方支付延迟到货货款金额30%的违约金并赔偿因此给甲方造成的损失。

2．对于合同期内到货，甲方验收合格后却未按合同规定的日期和要求付款的，自合同规定的付款期之次日到实际付款日，按未付货款金额的每日5‰，向乙方支付逾期付款违约金，但违约金总额不得超过未付货款金额部分的50%。

3．除法律规定或双方另有约定之外，任何一方单方解除合同，须赔偿本合同采购总金额的20%。

4．出现质量和服务（含售后服务）问题，按合同第八条质量保证的处罚标准执行。

十、本合同壹式陆份，甲、乙双方各执叁份，双方签字盖章后生效。合同执行中如有争执，双方当秉承互谅互让精神，友好协商解决。协商不成，任何一方可向甲方所在地的人民法院起诉。

十一、本合同的采购公告及报价文件均作为本合同附件，与本合同有同等法律效力。
甲方：广东南方报业传媒控股有限公司印务分公司    乙方：

法定代表人：                                   法定代表人：

（或授权代表）                                 （或授权代表）

2022年     月      日                          2022年     月     日

一–2
--
5